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Czwarty numer półrocznika „Witkacy!” został przygotowany jako numer
jubileuszowy – z okazji 80. urodzin profesora Janusza Deglera, teatrologa, historyka
literatury i edytora.
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Publikacja trzeciego numeru półrocznika „Witkacy!” towarzyszyła premierze 
Szewców w reżyserii prof. Jerzego Stuhra w Teatrze Nowym im. Kazimierza Dejmka
w Łodzi (mówi o tym wywiad udzielony pismu). Pismo prezentowano także podczas
sympozjum 3F: Formiści, Futuryści, F/Witkacy, które wieńczyły łódzkie obchody
Roku Awangardy, upamiętniającego stulecie (1917–2017) narodzin ruchów
awangardowych w Polsce. Oba te wydarzenia odbyły się w grudniu 2017 r.
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Drugi numer „Witkacego!” zrodził się z połączenia treści o różnym ciężarze i
wymowie. Z jednej strony rozprawy naukowe i recenzje dotyczące filozoficznych,
matematycznych czy etycznych aspektów myśli Stanisława Ignacego Witkiewicza
(Paweł Polit, Krzysztof Kościuszko, Maciej Dombrowski), z drugiej – artykuły o
charakterze wspomnieniowym i biograficznym, jak zapiski Macieja Witkiewicza
sporządzone dla upamiętnienia wydarzeń wokół pogrzebów Witkacego czy
rekonstrukcja powojennych perypetii Stanisława Ignacego pióra Krzysztofa
Dubińskiego. Autor Wojny Witkacego prześledził, jak skończyła się, nie bez udziału
matki, Marii Witkiewiczowej, kariera porucznika Witkiewicza w Wojsku Polskim w
1920 r. Esej tego autora z numeru pierwszego 
O datowaniu „Portretu wielokrotnego w lustrach” wywołał reakcję Włodzimierza
Mirskiego w postaci studium poświęconego lasce, elemencie garderoby Witkacego.
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Na łamach półrocznika „Witkacy!” publikowane są zarówno recenzowane rozprawy
naukowe, artykuły o charakterze publicystyczno-popularyzatorskim i biograficznym
oraz różnorodne teksty kultury inspirowane estetyką, sztuką czy życiem Witkacego.
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